

Dle rozdělovníku

Váš dopis zn. / ze dne

Číslo jednací

Vyřizuje / e-mail / telefon

OVZ/14/301

Mgr. Bronislav Bartoň, [barton.b@vop.cz](mailto:barton.b@vop.cz)

+420 556 783 224. +420 603 513 569

Šenov u Nového Jičína 25. 3. 2014

### **Dodatečná informace č. 7**

Veřejná zakázka: **Dodávka svařovacích robotů a polohovadel včetně technologie**

Číslo VZ v evidenci zadavatele: 008/3/2014

V souladu s § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, poskytuje zadavatel níže uvedenou dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám shora uvedené veřejné zakázky. V souladu s ustanovením § 49 odst. 4 zákona, je tato dodatečná informace rozesílána všem dodavatelům, kteří k dnešnímu dni požádali o poskytnutí zadávací dokumentace, a současně bude zveřejněna stejným způsobem, jakým byl poskytnut neomezený a přímý dálkový přístup k zadávací dokumentaci, tj. na profilu zadavatele na URL: <https://verejnezakazky.vop.cz>.

#### **Otázka č. 1 :**

**Je možné podat nabídku ve Slovenském jazyce?.**

#### **Odpověď č. 1 :**

**Ano zákonč. 137/2006Sb., o veřejných zakázkách, umožňuje podání nabídky ve Slovenském jazyce.**

#### **Otázka č. 2 :**

**V návrhu kupní smlouvy je nejasnost v bodě 6.3. "Prodávající se zavazuje zajistit záruční servis na území České republiky, a to ve lhůtě do 24 hodin od oznámení vady na předmětu smlouvy", resp. 6.5 "Prodávající se zavazuje, že nejpozději následující pracovní den po oznámení závady vyšle na místo servisního technika k odstranění závady..... ". Prosíme o vysvětlení: Znamená bod 6.3 ,že jde pouze o reakci, výjezd a diagnostiku, nikoliv odstranění závady?**

#### **Odpověď č. 2 :**

**Dodavatel má povinnost odstranit závadu do 24 hodin od nahlášení. Bod 6.3. je detailněji popsán v bodě 6.5**

#### **Otázka č. 3 :**

**Rozumíme správně, že máme nabídnout hořák pro MIG/MAG svařování a hořák pro nahřívání a příslušenství pro automatickou výměnu hořáků. Toto příslušenství má být připravené taky na alternativu použití tandemového hořáku, avšak není součástí zadání?**

Odpověď č. 3 :

Ano, robotické pracoviště bude osazeno horákem pro MIG/MAG svařování, hořákem pro přehřívání a to s automatickou výměnou. Tandemový hořák není povinnost, záleží na dodavateli, jakým způsobem dosáhne požadovaného času, v určitých místech použije tandem nebo jednotrát.

Otázka č. 4 :

Pokud před-přejímka má být do 20 kalendářních týdnů, kdy budou dodány veškeré podklady pro programování svařence?

Odpověď č. 4 :

Veškeré podklady pro zhotovení programů svařence jsou v příloze č. 3 a 4. Jedná se o výkresovou dokumentaci a 3D modely.

Otázka č. 5 :

U bodu odstoupení od smlouvy prosíme o podrobnější vysvětlení, týká se to i situace, kdy nebude závada odstraněna ve lhůtě 7 dnů a to i u závady, která bude prokazatelně způsobena na straně kupujícího (špatná manipulace, obsluha, neodborný zásah atd..). Popřípadě závad, u kterých bude oběma stranami odsouhlasen delší termín?

Odpověď č. 5 :

Samozřejmě se to netýká výše popsaných případů, tedy bude-li závada způsobena zaviněním kupujícího. V podrobnostech odkazují na článek 6.5. smlouvy.

S pozdravem

  
Mgr. Bronislav Bartoň  
Oddělení veřejných zakázek



VOP CZ, s.p.  
Dukelská 102  
742 42 Šenov u Nového Jičína  
DIČ: CZ00000493  
IČ: 000 00 493

